
Obsah
Názory
6 Jan Štetka: Sověty

uzbrojili. Co takhle Babiše 
„udůchodovat“?

Události týdne
8 Přehled nej důležitě] sich 

zpráv uplynulého týdne

Téma čísla
10 Česká železnice na hraně 

limitu

Rozhovor
16 Jan Rychlík: Evropě chybí 

jednotná identita, Velká 
Británie může zmizet 
z mapy

Příloha
25 Daně 2019

Další témata
66 Přes rezervační systém 

z Brna si objednáte 
kadeřníka i v Brazílii

68 Odchod divocha, který 
rozhýbal americký 
T-Mobile

70 Vědci testují živé 
„stroje“. Když se 
opotřebují, poškozené 
součástky dorostou

Auto
74 Hybridní Lexus RX slibuje 

zázračně nízkou spotřebu 
i bez dobíjení

Cestování
76 Jitka Chizzola: Cestuji kvůli 

krásným zážitkům

Ze světa práva
78 Evropský trend ochrany 

klimatu zasáhne českou 
ekonomiku víc než jiné 
země

Restaurace
80 Kreativní sushi u Buddhy

Kalendárium
82 První jízda parní 

„lokomotivy“


